http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/286    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

泸水市人民法院关于房产的拍卖公告（第二次拍卖）

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-21 10:32:45

云南省泸水市人民法院将于2025年3月8日10时至2025年3月9日10时止（延时的除外）在云南省泸水市人民法院淘宝网司法拍卖网络

平台上（网址：https://sf.taobao.com/0886/02户名：泸水市人民法院）进行公开拍卖活动，现公告如下：

拍卖流程

打开淘宝→点击阿里拍卖→输入泸水市人民法院→点击想要拍卖的物品→点击立即报名→填写报名信息→缴纳保证金→报名成功。

一、拍卖标的。

位于昆明市五华区虹山东路123号现代文庭小区1栋14层1403号的不动产，建筑面积42.27㎡。

二、拍卖参考价。

评估价：447386.00元；

起拍价：250537.00元；

保证金：4000.00元；

增价幅度：2000.00 元(以及其整倍数)。

三、其他注意事项。

咨询、展示看样的时间与方式：请仔细阅读拍卖公告与拍卖须知如有问题自2025年2月20日起至2025年3月8日接受咨询，咨询时间

工作日（周一至周五上午8:30-12:00，下午15:00-17:00）。有意者请与宋先生（0886-8888518）（15198613218）联系。

二

一、拍卖标的。

位于昆明市官渡区畅园小区西2幢2单元4层402室的不动产，建筑面积83.40㎡。

二、拍卖参考价。

评估价：1014394.00元；

起拍价：568061.00元；

保证金：110000.00元；

增价幅度：2000.00 元(以及其整倍数)。

三、其他注意事项。

咨询、展示看样的时间与方式：请仔细阅读拍卖公告与拍卖须知如有问题自2025年2月20日起至2025年3月7日接受咨询，咨询时间

工作日（周一至周五上午8:30-12:00，下午15:00-17:00）。有意者请与宋先生（0886-8888518）（15198613218）联系。

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://m.thepaper.cn/baijiahao_30207257